kus: 

Sanitné vozidlo: 
 Zmluvná cena bez DPH za 1 kus:    52.700,- € 

 Sadzba DPH (20 %) a výška DPH:    10.540,- € 

 Zmluvná cena s DPH za 1 kus:     63.240,- € 

2.2 Celková cena za predmet kúpy (t.j. 9 kusov sanitných vozidiel) je 569.160,- € s DPH 

(slovom päťstošesťdesiatdeväťtisíc stošesťdesiat eur s DPH). 

2.3 V cene predmetu kúpy sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu kúpy 

vrátane jeho príslušenstva, colných a daňových poplatkov, dopravy do miesta dodania, 
zaškolenia, vykonávania servisných prehliadok počas záručnej doby a ostatné